



Platinum

- hergestellt in Spanien
- hoher Fleischanteil bis zu 70 %
- Frischfleisch statt Fleisch- oder Tiermehl
- energiereich und dadurch ergiebig
- Fleischsaftgarung + die weiche Konsistenz
- Deklaration halboffen

Standardsortiment	vorrätig
--------------------------	----------

Nebensortiment	Sonderbestellung
-----------------------	------------------

- Platinum Puppy Chicken
- Platinum Adult Chicken
- Platinum Adult Beef
- Platinum Adult Iberico
- Platinum Adult Lamb
- Platinum Vetactive Hypoallergenic
- Platinum Vetactive Sensitive
- Platinum Vetactive Senior
- Platinum Vetactive Light
- Platinum Hundetrinkflasche für Unterwegs
- Platinum Messbecher

Platinum

Art.-Nr.	Sorte	Herkunft	Inhalt	Gebinde	Preis	Preis je Einheit	Abbildung
SL1603009	Huhn	ES	1.5 kg	1 Beutel	17,89 €	100g = 1,19 €	 Puppy Chicken
SL1603001	Huhn	ES	5 kg	1 Beutel	35,89 €	100g = 0,72 €	
SL1603001b	Huhn	ES	10 kg	2 Beutel	64,89 €	100g = 0,65 €	
SL1603001c	Huhn	ES	15 kg	3 Beutel	85,89 €	100g = 0,57 €	
SL1603001d	Huhn	ES	20 kg	4 Beutel	110,89 €	100g = 0,56 €	
SL1603001e	Huhn	ES	25 kg	5 Beutel	132,89 €	100g = 0,53 €	
SL1603001f	Huhn	ES	30 kg	6 Beutel	154,89 €	100g = 0,52 €	
SL1603001g	Huhn	ES	40 kg	8 Beutel	200,89 €	100g = 0,50 €	
Frisches Hähnchenfleisch 73 %, Bruchreis, Fisch, Apfelpulpe, Lachsöl (Omega-3), Bierhefe ...		Puppy Chicken					
SL1603006	Huhn	ES	1.5 kg	1 Beutel	16,89 €	100g = 1,13 €	 Adult Chicken
SL1603000	Huhn	ES	5 kg	1 Beutel	33,89 €	100g = 0,68 €	
SL1603000b	Huhn	ES	10 kg	2 Beutel	60,89 €	100g = 0,61 €	
SL1603000c	Huhn	ES	15 kg	3 Beutel	79,89 €	100g = 0,53 €	
SL1603000d	Huhn	ES	20 kg	4 Beutel	102,89 €	100g = 0,52 €	
SL1603000e	Huhn	ES	25 kg	5 Beutel	123,89 €	100g = 0,50 €	
SL1603000f	Huhn	ES	30 kg	6 Beutel	146,89 €	100g = 0,49 €	
SL1603000g	Huhn	ES	40 kg	8 Beutel	189,89 €	100g = 0,48 €	
Frisches Hähnchenfleisch 70 %, Bruchreis, Mais (gentechnikfrei), Bierhefe, Apfelpulpe ...		Adult Chicken					

SL1603301	Rind	ES	1.5 kg	1 Beutel	19,39 €	100g = 1,29 €	 Adult Beef
SL1603300	Rind	ES	5 kg	1 Beutel	38,89 €	100g = 0,78 €	
SL1603300b	Rind	ES	10 kg	2 Beutel	69,89 €	100g = 0,70 €	
SL1603300c	Rind	ES	15 kg	3 Beutel	92,89 €	100g = 0,62 €	
SL1603300d	Rind	ES	20 kg	4 Beutel	119,89 €	100g = 0,60 €	
SL1603300e	Rind	ES	25 kg	5 Beutel	143,89 €	100g = 0,58 €	
SL1603300f	Rind	ES	30 kg	6 Beutel	167,89 €	100g = 0,56 €	
SL1603300g	Rind	ES	40 kg	8 Beutel	217,89 €	100g = 0,55 €	
Frisches Rindfleisch 70 %, Kartoffeln*, Erbsen*, Linsen*, Apfelpulpe*, Fisch*, Bierhefe ...		Adult Beef					

SL1603201	Schwein	ES	1.5 kg	1 Beutel	19,39 €	100g = 1,29 €	 Adult Iberico
SL1603200	Schwein	ES	5 kg	1 Beutel	38,89 €	100g = 0,78 €	
SL1603200b	Schwein	ES	10 kg	2 Beutel	69,89 €	100g = 0,70 €	
SL1603200c	Schwein	ES	15 kg	3 Beutel	92,89 €	100g = 0,62 €	
SL1603200d	Schwein	ES	20 kg	4 Beutel	119,89 €	100g = 0,60 €	
SL1603200e	Schwein	ES	25 kg	5 Beutel	143,89 €	100g = 0,58 €	
SL1603200f	Schwein	ES	30 kg	6 Beutel	167,89 €	100g = 0,56 €	
SL1603200g	Schwein	ES	40 kg	8 Beutel	217,89 €	100g = 0,55 €	
Frisches Schweinefleisch 70 % (ausschließlich vom Iberischen Schwein), Kartoffeln*, Fisch ...		Adult Iberico					

SL1603013	Lamm	ES	1.5 kg	1 Beutel	20,39 €	100g = 1,36 €	 Adult Lamb
SL1602009	Lamm	ES	5 kg	1 Beutel	40,89 €	100g = 0,82 €	
SL1602009b	Lamm	ES	10 kg	2 Beutel	73,89 €	100g = 0,74 €	
SL1602009c	Lamm	ES	15 kg	3 Beutel	99,89 €	100g = 0,67 €	
SL1602009d	Lamm	ES	20 kg	4 Beutel	125,89 €	100g = 0,63 €	
SL1602009e	Lamm	ES	25 kg	5 Beutel	151,89 €	100g = 0,61 €	
SL1602009f	Lamm	ES	30 kg	6 Beutel	177,89 €	100g = 0,59 €	
SL1602009g	Lamm	ES	40 kg	8 Beutel	229,89 €	100g = 0,58 €	
Frisches Lammfleisch 70 %, Bruchreis, Fisch*, Bierhefe*, Apfelpulpe*, Lachsöl ...		Adult Lamb					

Platinum Vetactive							
Art.-Nr.	Sorte	Herkunft	Inhalt	Gebinde	Preis	Preis je Einheit	Abbildung
SL1609221	Schwein	ES	1.5 kg	1 Beutel	20,39 €	100g = 1,36 €	 Vetactive Hypoallergenic
SL1609220	Schwein	ES	5 kg	1 Beutel	40,89 €	100g = 0,82 €	
SL1609220b	Schwein	ES	10 kg	2 Beutel	73,89 €	100g = 0,74 €	
SL1609220c	Schwein	ES	15 kg	3 Beutel	99,89 €	100g = 0,67 €	
SL1609220d	Schwein	ES	20 kg	4 Beutel	125,89 €	100g = 0,63 €	
SL1609220e	Schwein	ES	25 kg	5 Beutel	151,89 €	100g = 0,61 €	
SL1609220f	Schwein	ES	30 kg	6 Beutel	177,89 €	100g = 0,59 €	
SL1609220g	Schwein	ES	40 kg	8 Beutel	229,89 €	100g = 0,58 €	
Frisches Schweinefleisch*** 70 %, Schweinefleischmehl***, Erbsen, Kartoffelstärke, Linsen ...		Vetactive Hypoallergenic (Allergie)					

SL1609241	Truthahn	ES	1.5 kg	1 Beutel	20,39 €	100g = 1,36 €	
SL1609240	Truthahn	ES	5 kg	1 Beutel	40,89 €	100g = 0,82 €	
SL1609240b	Truthahn	ES	10 kg	2 Beutel	73,89 €	100g = 0,74 €	
SL1609240c	Truthahn	ES	15 kg	3 Beutel	99,89 €	100g = 0,67 €	
SL1609240d	Truthahn	ES	20 kg	4 Beutel	125,89 €	100g = 0,63 €	
SL1609240e	Truthahn	ES	25 kg	5 Beutel	151,89 €	100g = 0,61 €	
SL1609240f	Truthahn	ES	30 kg	6 Beutel	177,89 €	100g = 0,59 €	
SL1609240g	Truthahn	ES	40 kg	8 Beutel	229,89 €	100g = 0,58 €	
Frisches Truthahnfleisch 70 %, Bruchreis, Truthahnfleisch, Bierhefe, Lachsö (Omega-3) ...		Vetactive Sensitive (Magen und Darm)					

SL1609211	Huhn	ES	1.5 kg	1 Beutel	17,89 €	100g = 1,19 €	
SL1609210	Huhn	ES	5 kg	1 Beutel	35,89 €	100g = 0,72 €	
SL1609210b	Huhn	ES	10 kg	2 Beutel	64,89 €	100g = 0,65 €	
SL1609210c	Huhn	ES	15 kg	3 Beutel	85,89 €	100g = 0,57 €	
SL1609210d	Huhn	ES	20 kg	4 Beutel	110,89 €	100g = 0,56 €	
SL1609210e	Huhn	ES	25 kg	5 Beutel	132,89 €	100g = 0,53 €	
SL1609210f	Huhn	ES	30 kg	6 Beutel	154,89 €	100g = 0,52 €	
SL1609210g	Huhn	ES	40 kg	8 Beutel	200,89 €	100g = 0,50 €	
Frisches Hähnchenfleisch 70 %, Bruchreis, Hühnerprotein, Bierhefe ...		Vetactive Senior					

SL1609201	Huhn	ES	1.5 kg	1 Beutel	19,39 €	100g = 1,29 €	
SL1609200	Huhn	ES	5 kg	1 Beutel	38,89 €	100g = 0,78 €	
SL1609200b	Huhn	ES	10 kg	2 Beutel	69,89 €	100g = 0,70 €	
SL1609200c	Huhn	ES	15 kg	3 Beutel	92,89 €	100g = 0,62 €	
SL1609200d	Huhn	ES	20 kg	4 Beutel	119,89 €	100g = 0,60 €	
SL1609200e	Huhn	ES	25 kg	5 Beutel	143,89 €	100g = 0,58 €	
SL1609200f	Huhn	ES	30 kg	6 Beutel	167,89 €	100g = 0,56 €	
SL1609200g	Huhn	ES	40 kg	8 Beutel	217,89 €	100g = 0,55 €	
Frisches Hähnchenfleisch 70 %, Bruchreis, Hühnerprotein, pflanzliche Fasern, Erbsen ...		Vetactive Light					

SLxxxxxxx	Silikon		550ml		8,89 €	1 Stück = 8,89 €	
Mit integriertem Trinknapf; überschüssiges Wasser kann in die Flasche zurückgeführt werden; aus lebensmittelechtem Silikon (100 % BPA-frei); mit praktischer Trageschlaufe; lebensmittelecht und spülmaschinengeeignet.							
100 % BPA-frei		Hundetrinkflasche für Unterwegs					

Trinkflasche

SL1609001	PP		300g		0,00 €	1 Stück = 0,00 €	
Der praktische Messbecher hat Skalen für alle Trockennahrungssorten und hilft so, die richtige Nahrungsmenge für den Hund einfach und schnell abzumessen.							
100 % BPA-frei		Messbecher					

Messbecher